
Responsabile Attività Istruttoria: A.A. Maurizio Rizzo 

Via A. Gramsci, s.n. 95045 – MISTERBIANCO -(CT)  Tel. 095/7556912  - fax 095/7556910       

WEB: www. https://www.aristidegabelli.edu.it- PEO: ctic89000r@istruzione.it – 

ctic89000r@pec.istruzione.it – C.F. 80007270871 C.M. CTIC89000R Codice Univoco Ufficio: UF1DBP 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. GABELLI”  

 
 

 

 

Prot. vedi segnatura          Misterbianco,29/04/2022 

           

              

Al personale Docente  
Agli Atti 

Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie interne definitive del personale Docente di scuola 
secondaria di I grado ai fini de1l’individuazione del personale soprannumerario a.s. 
2022- 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

- Visto il CCNI 2022- 2025 della Mobilità sottoscritto in via definitiva il 27/01/2022; 

- Vista l'Ordinanza ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

- Vista la comunicazione interna 166 del 09/03/2022; 

- Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

- Viste le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 2022/2025; 

- Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

- Considerato che, entro la data del 23/04/2022, non è pervenuta nessuna richiesta di 

reclamo avverso le graduatorie provvisorie pubblicate il 12/04/2022 - Prot. N. 5658; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione all’albo della 
scuola delle graduatorie interne d’Istituto definitive  relative al personale Docente, di 
secondaria di I grado, ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 
2022-2023.  
 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 

pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione. 
 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.
ssa

 Adriana Battaglia    
     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006384 - 29/04/2022 - VII.1 - U


		2022-04-29T13:58:01+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




